
Pos 

1 

2 

3 

4 

N G 

503 

504 

502 

536 

Concorrente 

LARIO MOTORSPORT SRL 

LARIO MOTORSPORT SRL 

FERRARI SERGIO 

SCUDERIA FZC 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ARE 

Conduttore 

MORETTI MARZIO 

MORRICONE EDOARDO 

FERRARI LORENZO 

PETERSSON LUCAS 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ARE 

Giri 

20 

20 

20 

20 

Diff 

2.430 

15.629 

24.891 

Tempo 

17:04.289 

17:06.719 

17:19.918 

17:29.180 

Migl.T. 

50.798 

50.902 

51.531 

51.296 

km/h 

89,011 

88,830 

87,745 

88,147 

nel 

15 

19 

17 

11 

Karting Club 

SCUDERIA FZC 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

BIREL ART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

Pt 

20 

15 

12 

0 

Comm. 

+3'' 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.430 

Avg. Speed 

88,288 

Best Lap Tm 

50.798 

Best Spd 

89,011 

Best Lap by 

503 - MORETTI MARZIO 

Stampato: 19/07/2015 10:20:37 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Gabriele Fidanza 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO NAZIONALE ACI KARTING 2^ prova 

KFJ 

Gara 1 

Gara (20 Giri) Iniziato a 9:41:24 

Circ. 7Laghi - Castelletto(PV) 1,256 Km. 

19/07/2015 09:35 

RISULTATI DEFINITIVI

Cronofe-205
Testo digitato
n°536 penalità +3" per decisione dei Giudici di Fatto


